
2018학년도 세출예산명세서

사업
예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

1.인적자원 운용 5,576,811 4,939,567 637,244

1.교직원보수 4,948,890 4,374,598 574,292

1.사립학교 교원보수 4,652,515 4,122,830 529,685

1.기본급 2,809,380 0 0

1.봉급 2,809,380 0 0 봉급  3,716,110원×63명×12월 2,809,380,000

2.수당 1,157,291 0 0

1.정근수당 357,019 0 0 정근수당  1,843,960원×63명×2회 232,339,000

정근수당가산금  164,920원×63명×12월 124,680,000

2.성과상여금 223,180 0 0 성과상여금  3,542,530원×63명×1회 223,180,000

3.가족수당 56,315 0 0 가족수당  74,490원×63명×12월 56,315,000

4.자녀학비보조수당 12,051 0 0 자녀학비보조수당  602,550원×5명×4회 12,051,000

5.육아휴직수당 6,167 0 0 육아휴직수당  2,055,660원×3명×1월 6,167,000

6.교원보전수당 1,080 0 0 교원보전수당  45,000원×2명×12월 1,080,000

7.교직수당 189,000 0 0 교직수당  250,000원×63명×12월 189,000,000

8.교직수당가산금1 2,400 0 0
교직수당가산금(원로수당)  50,000원×4명

×12월
2,400,000

9.교직수당가산금2 10,080 0 0 보직교사수당  70,000원×12명×12월 10,080,000

10.교직수당가산금4 53,040 0 0 담임수당  130,000원×34명×12월 53,040,000

11.교직수당가산금6 360 0 0 보건활동수당  30,000원×1명×12월 360,000

12.시간외근무수당 246,599 0 0 초과근무수당  331,450원×62명×12월 246,599,000

3.복리후생비 380,379 0 0

1.정액급식비 98,280 0 0 정액급식비  130,000원×63명×12월 98,280,000

2.명절휴가비 282,099 0 0 명절휴가비  2,238,880원×63명×2회 282,099,000

4.기타수당 11,811 0 0

1.관리업무수당 4,011 0 0 관리업무수당  334,250원×1명×12월 4,011,000

2.직급보조비 7,800 0 0 직급보조비  325,000원×2명×12월 7,800,000

5.부담금 293,654 0 0

1.교직원법정부담금 293,654 0 0 연금부담금  259,820원×63명×12월 196,424,000

건강보험료  108,480원×63명×12월 82,011,000
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재해보상부담금  20,130원×63명×12월 15,219,000

2.사립학교 직원보수 296,375 251,768 44,607

1.기본급 171,800 0 0

1.봉급 171,800 0 0 기본급  2,386,110원×6명×12월 171,800,000

2.수당 56,398 0 0

1.정근수당 18,590 0 0 정근수당  969,160원×6명×2회 11,630,000

정근수당가산금  116,000원×5명×12월 6,960,000

2.성과상여금 19,400 0 0 성과상여금  3,880,000원×5명×1월 19,400,000

3.가족수당 5,520 0 0 가족수당  153,330원×3명×12월 5,520,000

4.자녀학비보조수당 1,668 0 0 자녀학비보조수당  417,000원×1명×4회 1,668,000

5.육아휴직수당 10,500 0 0 초과근무수당  145,830원×6명×12월 10,500,000

6.시간외근무수당 720 0 0 기술정보수당  20,000원×3명×12월 720,000

3.복리후생비 26,680 0 0

1.정액급식비 9,360 0 0 정액급식비  130,000원×6명×12월 9,360,000

2.명절휴가비 17,320 0 0 명절휴가비  1,443,330원×6명×2회 17,320,000

4.기타수당 13,400 0 0

1.연가보상비 2,900 0 0 연가보상비  483,330원×6명×1회 2,900,000

2.직급보조비 10,500 0 0 직급보조비  145,830원×6명×12월 10,500,000

5.부담금 28,097 0 0

1.교직원법정부담금 28,097 0 0 연금부담금  251,290원×6명×12월 18,093,000

건강보험료  121,090원×6명×12월 8,719,000

재해보상부담금  17,840원×6명×12월 1,285,000

2.기타 교직원보수 625,121 563,509 61,612

1.교직원대체인건비 571,781 510,829 60,952

1.교직원대체인건비 345,100 0 0

1.기간제교원인건비 345,100 0 0 봉급  2,349,240원×11명×12월 310,100,000

퇴직급여  3,181,810원×11명×1회 35,000,000

2.수당 122,841 0 0
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1.정근수당 30,080 0 0 정근수당  909,090원×11명×2회 20,000,000

정근수당가산금  105,000원×8명×12월 10,080,000

2.성과상여금 17,200 0 0 성과상여금  2,457,140원×7명×1회 17,200,000

3.가족수당 6,960 0 0 가족수당  145,000원×4명×12월 6,960,000

4.자녀학비보조수당 1,668 0 0 자녀학비보조수당  417,000원×1명×4회 1,668,000

5.교원보전수당 540 0 0 교원보전수당  15,000원×3명×12회 540,000

6.교직수당 33,000 0 0 교직수당  250,000원×11명×12월 33,000,000

7.교직수당가산금4 3,120 0 0 담임수당  130,000원×2명×12월 3,120,000

8.시간외근무수당 30,273 0 0 초과근무수당  252,270원×10명×12월 30,273,000

3.복리후생비 48,960 0 0

1.정액급식비 17,160 0 0 정액급식비  130,000원×11명×12월 17,160,000

2.명절휴가비 31,800 0 0 명절휴가비  1,445,450원×11명×2회 31,800,000

4.부담금 54,880 0 0

1.기간제교원법정부담

금
54,880 0 0 고용보험료  63,710원×11명×12월 8,410,000

건강보험료  144,500원×11명×12월 19,074,000

국민연금료  181,010원×11명×12월 23,894,000

산업재해보험료  26,530원×11명×12월 3,502,000

2.학교운영지원수당 53,340 52,680 660

1.학교운영지원비수당 4,500 0 0

1.학교운영지원수당 4,500 0 0 교장직책수당  30,000원×1명×12월 360,000

교감직책수당  20,000원×1명×12월 240,000

행정실장직책수당  20,000원×1명×12월 240,000

행정실장관리수당  55,000원×1명×12월 660,000

행정직원관리수당  50,000원×5명×12월 3,000,000

2.교원연구비 48,840 0 0

1.학교운영지원수당 48,840 0 0 교원연구비  50,000원×74명×12월 44,400,000

학생지도비  5,000원×74명×12월 4,440,000

3.교직원 복지 및 역량강화 2,800 1,460 1,340
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1.교직원연수 2,800 1,460 1,340

1.자율연수 2,800 0 0

1.일반수용비 2,800 0 0 자율연수경비  2,800,000원×1회 2,800,000

2.학생복지/교육격차 해소 3,552,276 3,520,158 32,118

1.급식 관리 2,519,988 2,509,988 10,000

1.학교급식운영 2,519,988 2,509,988 10,000

1.영양사인건비 36,134 0 0

1.무기계약직원인건비 33,206 0 0
영양실무사인건비  2,517,160원×1명×12

월
30,206,000

초과수당  100,000원×12월 1,200,000

퇴직급여  1,800,000원×1명 1,800,000

2.무기계약직원법정부

담금
2,928 0 0 국민연금보험료  115,000원×1명×12월 1,380,000

건강보험료  80,000원×1명×12월 960,000

산업재해보험료  15,000원×1명×12월 180,000

고용보험료  34,000원×1명×12월 408,000

2.조리원인건비 523,900 0 0

1.무기계약직원인건비 477,052 0 0 인건비  1,200,000원×16명×12월 230,400,000

직책수당  70,000원×1명×12월 840,000

초과수당  1,180,270원×16명×12월 226,612,000

퇴직급여  1,200,000원×16명 19,200,000

2.무기계약직원법정부

담금
46,848 0 0 국민연금보험료  115,000원×16명×12월 22,080,000

건강보험료  80,000원×16명×12월 15,360,000

산업재해보험료  15,000원×16명×12월 2,880,000

고용보험료  34,000원×16명×12명 6,528,000

3.대체근로자인건비 2,391 0 0

1.기간제직원인건비 2,391 0 0 인건비  53,120원×45일 2,391,000

4.퇴직적립금 30,000 0 0

1.무기계약직원인건비 30,000 0 0 퇴직적립금  2,000,000원×15명 30,000,000

5.급식식재료구입비 1,713,648 0 0
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1.급식용식재료비 1,713,648 0 0 식재료구입비  142,804,000원×12월 1,713,648,000

6.급식운영비 213,915 0 0

1.일반수용비 113,077 0 0 가스배상책임보험료  150,000원×1회 150,000

가스시설정기검사료  70,000원×1회 70,000

급식실정기소독비  110,000원×12월 1,320,000

세제및주방기구구입  2,400,000원×12월 28,800,000

소모품및집기류구입  1,382,820원×11월 15,212,000

급식시설수리보수비  2,500,000원×12월 30,000,000

보일러 스케일작업비  990,000원×1회 990,000

학생식당리더기비  440,000원×12월 5,280,000

음식물잔반처리비  1,666,500원×12월 19,998,000

일반쓰레기처리비  350,000원×16회 5,600,000

후드및 천정청소용역  2,400,000원×2회 4,800,000

건강진단비  1,500원×19명×2회 57,000

법정위생교육비  400,000원×2회 800,000

2.전기요금 17,400 0 0 전기요금  1,450,000원×12월 17,400,000

3.상하수도료 31,574 0 0 상하수도요금  2,631,120원×12월 31,574,000

4.연료비 51,600 0 0 도시가스요금  4,300,000원×12월 51,600,000

5.기타공공요금 264 0 0 전화요금  22,000원×12월 264,000

2.기숙사 관리 836,022 792,360 43,662

1.기숙사운영 836,022 792,360 43,662

1.기숙사운영비 714,622 0 0

1.일반수용비 638,362 0 0 위탁운영비  40,588,000원×12회 487,056,000

냉난방기청소용역비  3,133,000원×2회 6,266,000

전기요금  3,300,000원×12월 39,600,000

상하수도요금  2,100,000원×12월 25,200,000

무인기계경비용역료(세콤)  450,000원×12

월
5,400,000

정수기유지관리비  250,000원×12월 3,000,000
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시설물수선및 유지보수  2,750,000원×12

회
33,000,000

인강용인터넷이용료  154,000원×12회 1,848,000

인강용컴퓨터유지보수비  220,000원×12회 2,640,000

위생관리 소독방역용역  416,000원×12회 4,992,000

인터넷방화벽유지보수비  330,000원×12회 3,960,000

프린터기 렌탈  50,000원×3대×12월 1,800,000

생활실 청소용역비  5,000,000원×2회 10,000,000

기숙사생영업배상책임보험료  5,000원

×600명
3,000,000

기숙사 학생자치회 운영비  485,000원×20

회
9,700,000

신입생입사준비운영비  900,000원×1회 900,000

2.전기요금 7,260 0 0 일반쓰레기처리용역비  605,000원×12회 7,260,000

3.상하수도료 6,000 0 0 기숙사운영소모품구입  500,000원×12회 6,000,000

4.연료비 3,000 0 0 CCTV유지보수비  250,000원×12월 3,000,000

5.비품구입비 60,000 0 0 도시가스요금  5,000,000원×12월 60,000,000

2.기숙사직원인건비 121,400 0 0

1.무기계약직원인건비 112,650 0 0 인건비  1,591,660원×5명×12월 95,500,000

퇴직급여  2,500,000원×5명×1월 12,500,000

야간근무수당  120,830원×1명×12월 1,450,000

연차수당  640,000원×5명×1월 3,200,000

2.무기계약직원법정부

담금
8,750 0 0 국민연금보험료  77,770원×3명×12월 2,800,000

건강보험료  58,330원×5명×12월 3,500,000

산업재해보험료  12,500원×5명×12월 750,000

고용보험료  28,330원×5명×12월 1,700,000

3.보건 관리 42,810 44,623 -1,813

1.학생및교직원보건안전관리 26,630 28,519 -1,889

1.학교안전공제회비 9,350 0 0

1.학생복지비 9,350 0 0 학교안전공제회비  8,500원×1,100명 9,350,000

2.응급학생수송비 300 0 0
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1.일반수용비 300 0 0 심장충격기 유지보수비  300,000원×1회 300,000

3.학생건강검사 12,580 0 0

1.학생복지비 12,580 0 0 1학년 종합검진비  26,000원×340명 8,840,000

2,3학년 검진비  4,400원×850명 3,740,000

4.보건실운영 4,400 0 0

1.일반수용비 300 0 0 침구세탁비  100,000원×3회 300,000

2.교육운영비 1,700 0 0 보건교육 강사비  200,000원×5회 1,000,000

교직원심폐소생술  250,000원×2회 500,000

보건실소모품구입  100,000원×2회 200,000

3.학생복지비 2,400 0 0 약품구입  1,200,000원×2회 2,400,000

2.학교환경위생관리 16,180 16,104 76

1.먹는물관리 5,192 0 0

1.일반수용비 5,192 0 0 정수기유지보수  231,000원×12회 2,772,000

급수관수질검사  240,000원×1회 240,000

먹는물수질검사  145,000원×4회 580,000

저수조청소료  400,000원×4회 1,600,000

2.공기질측정 600 0 0

1.일반수용비 600 0 0 공기질측정검사수수료  600,000원×1회 600,000

3.방역관리 750 0 0

1.일반수용비 750 0 0 교내방역소독  150,000원×5회 750,000

4.학급환경미화 9,638 0 0

1.학생복지비 7,478 0 0 청소위생용품구입  3,739,000원×2회 7,478,000

2.비품구입비 2,160 0 0 키다리책상구입  60,000원×36대 2,160,000

4.학생복지 153,456 173,187 -19,731

1.학생복지운영 153,456 173,187 -19,731

1.학생증제작 1,840 0 0

1.학생복지비 1,840 0 0 학생증제작비  1,840,000원×1회 1,840,000

2.졸업앨범비 19,000 0 0
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1.교육운영비 19,000 0 0 졸업앨범대금  50,000원 × 380명 19,000,000

3.교과서구입비 132,616 0 0

1.교육운영비 132,616 0 0 교과서대금  121,000원 × 1,096명 132,616,000

3.기본적 교육활동 154,490 105,691 48,799

1.교과 활동 86,872 88,386 -1,514

1.교과활동지원 9,534 18,436 -8,902

1.교과용교과서(지도서)구입 2,400 0 0

1.교육운영비 2,400 0 0
교사용교과서(지도서)구입  20,000원×120

권
2,400,000

2.교과서선정 400 0 0

1.일반업무추진비 400 0 0 교과서선정협의회  200,000원×2회 400,000

3.교과협의회운영 1,600 0 0

1.일반업무추진비 1,600 0 0 동교과별협의회  800,000원×2회 1,600,000

4.교육과정운영 5,134 0 0

1.교육운영비 5,134 0 0 지필평가 소모품구입  600,000원×4회 2,400,000

모의고사OMR카드구입비  500,000원×2회 1,000,000

교생실습운영비  100,000원×6명 600,000

1학년 조리실습비  3,500원×324명 1,134,000

2.과학교과활동 9,761 9,308 453

1.교재교구구입 300 0 0

1.비품구입비 300 0 0 아두이노센서구입  300,000원×1회 300,000

2.과학교과운영 9,056 0 0

1.교육운영비 5,096 0 0 수업및학습용품구입  509,600원×10회 5,096,000

2.비품구입비 3,960 0 0 과학교구구입  3,960,000원×1회 3,960,000

3.기술교과운영 405 0 0

1.교육운영비 405 0 0 소모품비  1,250원×324개×1회 405,000

3.체육교과활동 3,800 4,300 -500

1.교과운영 3,800 0 0

1.교직원복지비 600 0 0 체육교사 피복비  200,000원×3명 600,000
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2.교육운영비 3,200 0 0 수업및학습용품  1,600,000원×2회 3,200,000

4.예술교과활동 8,000 5,020 2,980

1.교과운영 8,000 0 0

1.교육운영비 8,000 0 0 피아노조율비  70,000원×2회 140,000

음악교구교재구입  360,000원×1회 360,000

미술수업및학습용품구입  400,000원×10월 4,000,000

환경미화비  3,000,000원×1회 3,000,000

미술게시물 제작  250,000×2회 500,000

5.외국어교과활동 55,777 51,322 4,455

1.교과운영 8,186 0 0

1.교육운영비 3,810 0 0
영어교육프로그램운영비  1,500,000원×1

회
1,500,000

제2외국어프로그램운영비  1,710,000원×1

회
1,710,000

치파오및붓글세트구입  600,000원×1회 600,000

2.비품구입비 4,376 0 0 문구류구입  76,000원×1회 76,000

영어교실비품구입  4,300,000원×1회 4,300,000

2.원어민보조교사운영 47,591 0 0

1.기간제교원인건비 37,498 0 0 인건비  2,700,000원×12월 32,400,000

초과수당  90,000원×10회 900,000

퇴직급여,항공비,보험료  4,198,000원×1

회
4,198,000

2.일반수용비 7,453 0 0 주거비, 정착금 등  400,000원×12월 4,800,000

항공비,보험료  2,653,000원×1회 2,653,000

3.기간제교원법정부담

금
2,640 0 0 4대보험료  220,000원×12월 2,640,000

2.창의적 체험활동 67,618 17,305 50,313

1.자율활동 9,080 9,400 -320

1.학생회활동지원 3,880 0 0

1.학생복지비 3,880 0 0 학생자치회활동비  1,500,000원×1회 1,500,000

임원수련회  2,300,000원×1회 2,300,000

사제동행프로그램비  20,000원×4회 80,000
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2.백합제 2,500 0 0

1.교육운영비 2,500 0 0
행사용품구입,대여료,시상비  2,500,000원

×1회
2,500,000

3.학생건강체력평가 1,200 0 0

1.교육운영비 1,200 0 0 평가소모품구입  300,000원×2회 600,000

간식구입  300,000원×2회 600,000

4.체육대회 1,500 0 0

1.교육운영비 1,500 0 0
행사용품구입,대여료,시상비  1,500,000원

×1회
1,500,000

2.현장체험학습활동 47,770 0 47,770

1.수련활동 47,770 0 0

1.교육운영비 47,770 0 0 신입생수련회경비  128,000원×324명 41,472,000

차량임차료  450,000원×12대×1회 5,400,000

학생보험료  2,000원×324명×1회 648,000

상품비  5,000원×50명 250,000

3.동아리활동 2,400 2,500 -100

1.학교스포츠클럽활동 2,400 0 0

1.교육운영비 2,400 0 0
학생훈련경비(간식, 식비)  1,200,000원

×2회
2,400,000

4.진로활동 8,368 5,405 2,963

1.진로탐색운영 7,868 0 0

1.교육운영비 7,868 0 0 진로탐색의날 운영비  800,000원×1회 800,000

대학생전공탐색 운영비  400,000원×1회 400,000

포트폴리오파일제작  2,500원×800개 2,000,000

3학년 플래너제작  7,200원×400개 2,880,000

1학년 진로탐색검사비  2,500원×330명 825,000

2학년 인성검사비  2,500원×385명 963,000

2.진로캠프운영 500 0 0

1.운영수당 400 0 0 진로캠프 강사료  200,000원×2명 400,000

2.교육운영비 100 0 0 진로캠프 운영비  50,000원×2회 100,000

4.선택적 교육활동 141,022 141,022 0
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1.방과후학교 운영 126,422 126,422 0

1.방과후학교운영 126,422 126,422 0

1.교과프로그램 126,422 0 0

1.운영수당 118,422 0 0 강사료  29,605,500원×4회 118,422,000

2.전기요금 4,000 0 0 전기요금  1,000,000원×4회 4,000,000

3.교육운영비 4,000 0 0 수업용품 등  1,000,000원×4회 4,000,000

2.독서활동 14,600 14,600 0

1.독서활동운영 14,600 14,600 0

1.도서구입 8,000 0 0

1.도서구입비 8,000 0 0 도서구입  4,000,000원×2회 8,000,000

2.도서실운영 6,600 0 0

1.교육운영비 6,600 0 0 도서간일반운영비  120,000원×10월 1,200,000

정기간행물구독  150,000원×12월 1,800,000

교육자료제작(학교신문)  600원×3,000부

×2회
3,600,000

5.교육활동 지원 150,621 127,602 23,019

1.교무업무 운영 47,143 52,669 -5,526

1.교무학사운영 47,143 52,669 -5,526

1.교무실무원인건비 24,384 0 0

1.무기계약직원인건비 22,416 0 0
교무실무사인건비  1,658,330원×1명×12

월
19,900,000

초과수당  4,660원×1명×12월 56,000

퇴직급여  2,460,000원×1명×1월 2,460,000

2.무기계약직원법정부

담금
1,968 0 0 국민연금보험료  75,000원×1명×12월 900,000

건강보험료  54,000원×1명×12월 648,000

산업재해보험료  10,000원×1명×12월 120,000

고용보험료  25,000원×1명×12월 300,000

2.교무학사운영 5,822 0 0

1.일반수용비 800 0 0 기록물처리비  200,000원×1회 200,000

OMR리더기유지보수  300,000원×1회 300,000
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사무용품구입  300,000원×1회 300,000

2.교육운영비 3,262 0 0 출석부구입  17,000원×36개 612,000

교무수첩구입  15,000원×70개 1,050,000

시간강사비  300,000원×1회 300,000

2019 입학전형  1,300,000원×1회 1,300,000

3.일반업무추진비 1,760 0 0 부서협의회  10,000원×88명×2회 1,760,000

3.교육활동홍보 14,437 0 0

1.일반수용비 650 0 0 문자서비스  65,000원×10월 650,000

2.교육운영비 13,012 0 0 중학교대상설명회  262,000원×2회 524,000

학교홍보물제작(팜플렛,포스터,쇼핑백,명

함)  6,963,000원×1회
6,963,000

현수막제작  126,000원×10회 1,260,000

입학설명회운영비  3,145,000원×1회 3,145,000

신입생안내교재  3,200원×350명 1,120,000

3.일반업무추진비 775 0 0 홍보위원협의회  155,000원×5회 775,000

4.입학식및 졸업식 2,500 0 0

1.교육운영비 2,500 0 0 리본구입  100,000원×1회 100,000

졸업식메달 및 상품구입  6,000원×400명 2,400,000

2.생활지도운영 2,445 1,807 638

1.학생생활상담지도 2,445 1,757 688

1.상담실운영비 1,810 0 0

1.교육운영비 1,110 0 0 위클래스프로그램운영비  325,000원×2회 650,000

상담주간 운영비  380,000원×1회 380,000

정서행동특성검사비  80,000원×1회 80,000

2.비품구입비 700 0 0 쉴물컴퓨터구입  700,000원×1회 700,000

2.상담활동운영비 635 0 0

1.교육운영비 635 0 0 신담임상담운영비  635,000원×1회 635,000

2.학교폭력예방 0 50 -50

3.학습지원실 운영 48,533 48,126 407
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예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

1.방송실운영 6,848 5,900 948

1.방송실운영 2,400 0 0

1.교육운영비 2,000 0 0 방송장비수리  200,000원×10회 2,000,000

2.일반업무추진비 400 0 0 방송부 협의회비  10,000원×20명×2회 400,000

2.방송장비구입 4,448 0 0

1.교육운영비 4,448 0 0 방송장비구입  1,875,000원×2회 3,750,000

방송소모품구입  69,800원×10회 698,000

2.정보화실운영 41,685 42,226 -541

1.학교정보화지원 41,685 0 0

1.일반수용비 14,160 0 0 플러터유지·보수비  200,000원×4회 800,000

프린터임대료  55,000원×6대×12월 3,960,000

학내망유지·보수 용역비  300,000원×12

월
3,600,000

전산소모품구입  200,000원×5회 1,000,000

스쿨넷 이용료  400,000원×12월 4,800,000

2.교육운영비 4,000 0 0 정보화기기수리  400,000원×10회 4,000,000

3.비품구입비 23,525 0 0
컴퓨터, 프린터구입 등  1,130,000원×15

대
16,950,000

기자재구입비  2,000,000원×2회 4,000,000

MS오피스구입  2,616원×82개×12월 2,575,000

4.교육여건 개선 52,500 25,000 27,500

1.교육환경개선 52,500 25,000 27,500

1.교내환경개선 52,500 0 0

1.시설비 40,000 0 0 국제관 전력간선연결  30,000,000원×1회 30,000,000

게시판교체  10,000,000원×1회 10,000,000

2.비품구입비 12,500 0 0 급식소 식판교체  5,000원×2,500개 12,500,000

6.학교 일반운영 501,485 524,237 -22,752

1.학교기관 운영 140,023 117,439 22,584

1.부서기본운영 140,023 117,439 22,584

1.교장실운영 8,264 0 0
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1.일반수용비 600 0 0 외빈접대물품구입  50,000원×12회 600,000

2.일반업무추진비 3,800 0 0 경조사비  50,000원×16회 800,000

행사준비업무격려비  100,000원×10회 1,000,000

교직원격려비  200,000원×10회 2,000,000

3.직책급업무추진비 3,864 0 0 직책급업무추진비  322,000원×12월 3,864,000

2.교무실운영 38,060 0 0

1.일반수용비 30,860 0 0 사무용품  840,000원×10회 8,400,000

용지구매  914,000원×10회 9,140,000

사무용품 잉크및토너  748,000원×10회 7,480,000

상장구매  220원×10,000장 2,200,000

사무기기유지보수비  364,000원×10회 3,640,000

2.여비 7,200 0 0
관내외출장여비  20,000원×15명×2회×12

월
7,200,000

3.1학년실운영 3,287 0 0

1.교육운영비 2,587 0 0 2019대입지도서  49,000원×13권 637,000

신입생수련회교사경비  130,000원×15명 1,950,000

2.일반업무추진비 700 0 0 1학년담임협의회  10,000원×14명×5회 700,000

4.2학년실운영 10,301 0 0

1.일반수용비 250 0 0 소모품구입비  250,000원×1회 250,000

2.교육운영비 7,347 0 0 수박책 기본편구입  49,000원×13명 637,000

체험학습여행자보험비  230,000원×1회 230,000

자체학력평가인쇄비  370,000원×4회 1,480,000

진로특강밸런스교육  1,250,000원×4회 5,000,000

3.일반업무추진비 704 0 0 2학년담임협의회  11,000원×16명×4회 704,000

4.비품구입비 2,000 0 0
학교관리프로그램구입비  2,000,000원×1

회
2,000,000

5.3학년실운영 7,691 0 0

1.일반수용비 1,180 0 0 프린터토너 등  131,000원×5회 655,000

사무용기기유지보수비  150,000원×2회 300,000

졸업앨범구입비  45,000원×5권 225,000
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2.교육운영비 1,986 0 0
교외체험학습인솔자보험가입비  600원

×405명×2회
486,000

수박책 기본편구입  50,000원×16권 800,000

졸업장용지구입  600원×1,000매 600,000

수능이후 특강비  100,000원×1회 100,000

3.학생복지비 1,405 0 0 대입상담프로그램구입  550,000원×1회 550,000

대입원서봉투제작  300원×300매 90,000

학부모진학상담운영비  100,000원×2회 200,000

수능격려운영비  565,000원×1회 565,000

4.일반업무추진비 3,120 0 0 고3진학지도협의회  20,000원×13명×12회 3,120,000

6.교육행정실운영 72,420 0 0

1.무기계약직원인건비 21,840 0 0
행정실무사인건비  1,670,000원×1명×12

월
20,040,000

초과수당  12,500원×1명×12월 150,000

퇴직급여  1,650,000원×1명 1,650,000

2.일반수용비 19,912 0 0 사무용품구입  20,000원×20종×6회 2,400,000

인쇄중절지 및 복사용지  10,000원×100상

자×4회
4,000,000

행정장비수선비  200,000원×8회 1,600,000

외빈접대물품구입  50,000원×12회 600,000

간행물구독료  18,000원×6종×12월 1,296,000

업무용도서구입비  96,000원×1권 96,000

프린터토너  200,000원×3종×2회 1,200,000

침구방석세탁비  100,000원×2회 200,000

복사기임대유지보수  600,000원×12월 7,200,000

핵교프로그램유지보수  110,000원×12월 1,320,000

3.기타공공요금 26,780 0 0
금융결재원수수료  60원×1,250명×6건

×12월
5,400,000

전자계약수수료  40,000원×2회×12월 960,000

우편요금  2,500원×20건×12월 600,000

재정보증보험료  60,000원×7명 420,000

영업배상책임보험료  1,600,000원×1회 1,600,000
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건물임대부가가치세  4,450,000원×4회 17,800,000

4.여비 1,920 0 0
관내외출장여비  20,000원×4명×2회×12

월
1,920,000

5.무기계약직원법정부

담금
1,968 0 0 국민연금보험료  75,000원×1명×12월 900,000

건강보험료  54,000원×1명×12월 648,000

산업재해보험료  10,000원×1명×12월 120,000

고용보험료  25,000원×1명×12월 300,000

2.시설 장비 유지 358,932 403,298 -44,366

1.학교시설장비유지 358,932 403,298 -44,366

1.공공요금 및 제세공과금 87,620 0 0

1.전기요금 50,400 0 0 전기요금  4,200,000원×12월 50,400,000

2.상하수도료 30,000 0 0 상하수도료  2,500,000원×12월 30,000,000

3.기타공공요금 7,220 0 0 전화요금  500,000원×12월 6,000,000

업무용차량세 보험료  1,200,000원×1회 1,200,000

가스사고배상책임보험료  20,000원×1회 20,000

2.연료비 7,200 0 0

1.연료비 7,200 0 0 냉난방용도시가스  400,000원×12월 4,800,000

난방및기기유류비  200,000원×12월 2,400,000

3.시설관리용역 71,976 0 0

1.일반수용비 71,976 0 0 전기안전관리용역비  686,000원×12월 8,232,000

소방시설위탁용역비  300,000원×12월 3,600,000

냉난방유지보수  400,000원×12월 4,800,000

시설설계용역비  3,000,000원×3회 9,000,000

소방안전협회비  20,000원×1회 20,000

재난안전공제회비  2,500,000원×1회 2,500,000

화장실청소용역비  1,826,000원×2명×12

월
43,824,000

4.시설일반관리 188,320 0 0

1.일반수용비 187,600 0 0 시설관리소모품구입비  250,000원×12회 3,000,000

교사동 소규모수선비  1,400,000원×3회

×12월
50,400,000
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전기시설물보수비  3,000,000원×4회 12,000,000

소방시설물보수비  3,000,000원×4회 12,000,000

기숙사 소규모수선비  3,000,000원×12월 36,000,000

급식시설 소규모수선비  3,000,000원×12

월
36,000,000

폐기물처리비  350,000원×12회 4,200,000

조경시설유지보수비  1,000,000원×4회 4,000,000

건물안전진단비  30,000,000원×1회 30,000,000

2.교직원복지비 720 0 0 작업복및안전용품구입  120,000원×6명 720,000

5.당직관리 3,816 0 0

1.일반수용비 3,816 0 0 무인기계경비용역료  198,000원×12월 2,376,000

당직및특근매식비  50,000원×2회×12월 1,200,000

당직비품구입  60,000원×4회 240,000

3.학교운영 협력 2,530 3,500 -970

1.학교운영위원회운영 1,330 1,500 -170

1.학교운영위원회운영 1,330 0 0

1.일반수용비 530 0 0 학운위운영비  106,000원×5회 530,000

2.일반업무추진비 800 0 0 학운위협의회비  20,000원×20명×2회 800,000

2.학부모협력 1,200 2,000 -800

1.학부모회운영 1,200 0 0

1.일반수용비 900 0 0
교복구매추진위원회운영비  150,000원×1

회
150,000

급식소위원회운영비  450,000원×1회 450,000

학부모회운영비  150,000원×2회 300,000

2.일반업무추진비 300 0 0 학부모회협의회비  150,000원×2회 300,000

7.학교시설 확충 0 63,000 -63,000

1.시설확충 및 개선 0 63,000 -63,000

1.시설확충및개선 0 63,000 -63,000

8.학교 재무활동 669 966 -297

1.반환금 100 20 80
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1.반환금 100 20 80

1.반환금 100 0 0

1.반환금 100 0 0 전년목적사업반환  100,000원×1회 100,000

2.예비비 569 946 -377

1.예비비 569 946 -377

1.예비비 569 0 0

1.예비비 569 0 0 예비비  569,000원×1회 569,000

세출합계 10,077,374 9,422,243 655,131

18 발행일 : 2018-01-29


